

Årsredovisning

för

Thairestaurang Borlänge AB

556841-4402

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thairestaurang Borlänge AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borlänge 2022-12-30



Pham A Hy

Årsredovisning
för
Thairestaurang Borlänge AB

556841-4402

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Thairestaurang Borlänge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2011 och bedriver restaurang.

Företaget har sitt säte i Borlänge kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset och de restriktioner som har införts har påverkat samhället i stort och restaurangnäringen i synnerhet, Verksamhetens omsättning har minskat och personal har korttidspermitterats som en följd av detta.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 866 | 3 514 | 4 603 | 4 783 |
| Resultat efter finansiella poster | -155 | -501 | -768 | -413 |
| Soliditet (%) | 83 | 87 | 85 | 84 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 786 124 | -322 450 | 1 513 674 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -322 450 | 322 450 | 0 |
| Årets resultat | | | -155 319 | -155 319 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 463 674 | -155 319 | 1 358 355 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 463 674 |
| årets förlust | -155 319 |
| | 1 308 355 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 308 355 |
| | 1 308 355 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *Ø.*

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 865 761

3 513 670

Övriga rörelseintäkter

119 626

432 333

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 985 387

3 946 003

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 346 718

-1 137 849

Övriga externa kostnader

-993 197

-1 003 629

Personalkostnader

2

-1 767 078

-2 073 660

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-33 713

-230 279

Summa rörelsekostnader

-4 140 706

-4 445 417

Rörelseresultat

-155 319

-499 414

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

59

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-2 000

Summa finansiella poster

0

-1 941

Resultat efter finansiella poster

-155 319

-501 355

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

178 904

Summa bokslutsdispositioner

0

178 904

Resultat före skatt

-155 319

-322 451

Årets resultat

-155 319

-322 451 *ft.*

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------|-------------------|-----------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 3 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 247 551 | 281 264 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 247 551 | 281 264 |
| Summa anläggningstillgångar | | 247 551 | 281 264 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 123 964 | 107 805 |
| Summa varulager | | 123 964 | 107 805 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 15 081 | 0 |
| Övriga fordringar | | 228 012 | 223 789 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 46 914 | 45 114 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 290 007 | 268 903 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 969 075 | 1 072 627 |
| Summa kassa och bank | | 969 075 | 1 072 627 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 383 046 | 1 449 335 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 630 597 | 1 730 599 <i>gf.</i> |

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 463 674

1 786 125

Årets resultat

-155 319

-322 451

Summa fritt eget kapital

1 308 355

1 463 674

Summa eget kapital

1 358 355

1 513 674

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

82 729

26 874

Övriga skulder

119 624

127 259

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 889

62 792

Summa kortfristiga skulder

272 242

216 925

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 630 597

1 730 599 *gt.*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|--------|
| Goodwill | 10% |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10-20% |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 4 |

Not 3 Goodwill

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|---------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 800 000 | 1 800 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 800 000 | 1 800 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 800 000 | -1 665 008 |
| Årets avskrivningar | 0 | -134 992 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 800 000 | -1 800 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 <i>af.</i> |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 389 449 | 1 389 449 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 389 449 | 1 389 449 |
| Ingående avskrivningar | -1 108 185 | -1 012 898 |
| Årets avskrivningar | -33 713 | -95 287 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 141 898 | -1 108 185 |
| Utgående redovisat värde | 247 551 | 281 264 |

Borlänge 2022-11-15



Pham A Hy

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-30



Eva Andersson
Auktoriserad revisor



2023010301809
